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kirjaamo

Lähettäjä:
Lähetetty: tiistai 19. marraskuuta 2024 17.53
Vastaanottaja: kirjaamo
Aihe: Sippolan koulun asioita

Luokat:

Pyydän välittämään tämän viestin kasvatus- ja opetuslautakunnan kokoukselle ja kaupunginhallitukselle. 
 

Arvoisat päättäjät, 

 

Ilomielin suon Kääpälään uuden pienten lasten talon, koska siellä oleva koulurakennus ei enää ole 
terveysturvallinen. 

Sen sijaan en näe mitään syytä Sippolan koulun lakkauttamiseen juuri nyt. Perustelen näkemyksiäni opettajan 
kokemuksella. 

Toimin luokanopettajan virassa Sippolan koulussa 2008-2019. Opetin vuorovuosin ensimmäistä ja toista luokkaa 
siinä opettaja-asuntolasta kouluksi muunnetussa kerrostalossa. Yläkoulun lakkautuksen jälkeen päärakennus 
uudistettiin alakoulun tarpeita vastaavaksi, ja jatkoin siellä. Tunnen siis molempien rakennusten mahdollisuudet. 

 

Eilisessä kyläläisten kuulemisessa tuli esille seuraavia asioita: 

 Johtoporras myönsi, että heidän tehtäväkseen oli annettu vain täyttää uudet koulurakennukset. 
 Sippolan koulun oppilaat eivät vielä ensi syksynä mahdu Inkeroisten yhtenäiskouluun. (Tämän on rehtori Jari 

Eronen kertonut lähettämässään Wilma-viestissä viikolla 38) 
 Sippolan koulun kuntoluokitus on alhainen, mutta päärakennus on terveysturvallinen, eikä välttämättömiä 

remontteja ole näköpiirissä. 
 Sippolan koulun oppilasmäärä säilyy vuoteen 2030 asti yli 50:ssä, mikä on erittäin sopiva määrä 3-

opettajaiselle koululle. 

 

Miksi vastustan Sippolan pienten lasten taloa: 

 Luokkatilat ovat L-kirjaimen muotoiset. Olen opettanut siellä16-18 oppilaan luokkia, kaikki samaa luokka-
astetta. Tuo tila on mahdoton ensi syksyn 22 oppilaan ja seuraavan vuoden 20 oppilaan yhdysluokalle 1-2. 
Tuollaiset yhdysluokat saadaan kyllä hyvin toimimaan normaalissa luokkatilassa päärakennuksen puolella. 

 Jos tulisi joku lapsen hätä (vaikka nenäverenvuototapaus), joka sitoisi opettajan, eskariope tai muu aikuinen 
löytyisi jostain monen sokkelon takaa tai alemmista kerroksista. Ennen erityisope oli parin oven takana. Ei 
voi luottaa, että sairastuneelle koulunkäynninohjaajalle saataisiin aina heti sijainen.  

 Kerrostalohuoneistoihin on mahdoton rakentaa sisäliikuntatilaa. 
 Siirtyminen isoon kouluun on psyykkisen kehityksen takia huomattavasti helpompaa neljäs- tai 

kuudesluokkalaiselle kuin tokaluokan jälkeen. 
 Sippolan alakoulu toimii opetussuunnitelman mukaisesti tarkoitukseensa sopivissa tiloissa ja monipuolisessa 

yhteistyössä eskarin ja päiväkodin kanssa. 
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 Miksi tehdä 200 000 euroa maksavia muutoksia, kun käyttöikää arvellaan lyhyeksi? Ja toiset 200 000 euroa 
ollaan valmiit käyttämään päärakennuksen purkamiseen. 

 Sippola ei tarvi nyt pienten lasten taloa vaan työrauhan viideksi vuodeksi. Sinä aikana selviää, milloin 
Sippolan lapset mahtuvat Inkeroisiin, tai löydetäänkö jotain kyläläisiä ja perheitä tyydyttäviä ratkaisuja. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

 

 

 




